
（別表） 　　　　平成２７年度供給計画の概要

1.電源開発計画　　（注）下線文字は、平成26年度供給計画計上内容からの変更箇所を示す。[　]内は、平成26年度計上内容を示す。

区 分 種  別 地  点  名

2.送電設備計画

区 分 送電線路名 区　間

600MW

着
工
準
備
中

使 用 開 始 年 月

工
事
中

所 在 地 最 大 出 力 着  工

使 用 開 始 年 月

32-6

水 力

[32-9]

工
事
中

　大間原子力発電所
　　　　　～
　東北電力㈱むつ幹線＃１

火 力

<+38MW>

竹 原 火 力 新１号

磯 子 火 力 新 2 号

(1号)30-5

(2号)29-5

35.3MW

26-10

27-3

くったり 北 海 道 25-10

このき谷

大 間 原 子 力

水 力
<+1.9MW>

<+0.4MW>

1,000MW

<+575MW>

原 子 力

火 力

47.2MW

静 岡 県

松 浦 火 力 2 号

新 桂 沢

秋 葉 第 一

秋 葉 第 二

470kW

199kW

1,383MW

16.8MW

600MW

福 井 県

長 崎 県

青 森 県

北 海 道

静 岡 県

広 島 県

20-5

29-7

27-12

29-4

27-4

28-5

27-6

未定

32-6

28-5

29-6

500kV大間幹線 61㎞ 18-5 未定

神 奈 川 県

電 圧 こ う 長 着  工


